

HR Holding, Silkeborg ApS

Nørrevænget 68
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2017

Henning Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HR Holding, Silkeborg ApS
Nørrevænget 68
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33033842
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, og derved drive formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-3.128	-3.752
Resultat af ordinær primær drift		-3.128	-4.752
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		264.693	261.438
Andre finansielle indtægter		10.363	9.493
Øvrige finansielle omkostninger		-105	0
Ordinært resultat før skat		271.823	267.179
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		271.823	267.179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		254.693	61.438
Overført resultat		17.130	105.941
I alt		271.823	267.179

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		535.466	280.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	535.466	280.773
Anlægsaktiver i alt		535.466	280.773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		848.359	839.982
Udbytte hos associerede virksomheder		10.000	100.000
Andre tilgodehavender		68.385	66.398
Tilgodehavender i alt		926.744	1.006.380
Likvide beholdninger		122.189	125.118
Omsætningsaktiver i alt		1.048.933	1.131.498
Aktiver i alt		1.584.399	1.412.271

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		507.466	252.773
Overført resultat		993.703	976.573
Forslag til udbytte		0	99.800
Egenkapital i alt		1.581.169	1.409.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.230	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.230	3.125
Gældsforpligtelser i alt		3.230	3.125
Passiver i alt		1.584.399	1.412.271

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	252.773	976.573	99.800	1.409.146
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	254.693	17.130	0	271.823
Egenkapital, ultimo	80.000	507.466	993.703	0	1.581.169

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.000
Kostpris ultimo	28.000
Nettoopskrivninger primo	252.773
Andel i årets resultat	264.693
Udloddet udbytte	-10.000
Nettoopskrivninger ultimo	507.466
Regnskabsmæssig værdi ultimo	535.466

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds kassekredit på kr. 300.000.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Som følge af ledelsesskøn er udskudt skatteaktiv på t.kr. 4 ikke indregnet i årsrapporten.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1